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Kjære alle sammen. 

 

Gratulerer med dagen. I dag er det en stor dag i Vuku, for Vuku, for de øvre deler av Verdal 

kommune, - men selvfølgelig også for hele Verdal kommune. Ikke minst for hele Verdal kommune er 

dagen i dag en gledens dag! 

Jeg vil henvende meg direkte til elevene til å begynne med. Jeg vet at alle dere elevene har gledd seg 

til å gå på skolen i dag. Det er ja men ikke rart. Dere får jo nå den fineste og nyeste skolen i hele 

Verdal kommune! Vuku Oppvekstsenter er nå et av de mest moderne og praktiske skoleanleggene i 

hele Nord – Trøndelag fylke. Det er ingen liten sak! 

Det er flott at det er slik. Dere fortjener det, både dere som er elever og dere som arbeider her. 

Byggeperioden har vært lang, om lag åtte år – med i alt tre etapper. Det har vært krevende, særlig for 

dem som skal arbeide og lære på eller nær ved en byggeplass. Det er jo faktisk slik at det går elever 

på ungdomstrinnet her som aldri har opplevd annet enn at skolen deres har vært en byggeplass! 

 Men i dag markerer vi at denne lange perioden er over. Og så har jo resultatet blitt så bra. Nå blir 

det sikkert mer stas å gå på skolen, det bør bli artigere å lære og arbeide i moderne, spesialtilpassede 

bygninger. Jeg håper at dere som er elever legger litt ekstra innsats i skolearbeidet framover, slik at 

alle vi andre ser at det nytter å satse på skolen vår. Jeg gleder meg til å følge med dere framover! 

 

Totalt har Verdal kommune nå investert om lag 93 millioner kroner i Vukuskolen de siste åtte årene. 

Dette er Verdal kommunes største enkeltinvestering noensinne. Det har Verdal kommunestyre gjort 

av flere årsaker. Ikke minst har vi gjort det fordi vi tror på Vuku – skolen, på innholdsproduksjonen 

her, på de gode næringslivsrelasjonene skolen har lang tradisjon for å holde i hevd – helt siden Tore 

Bergs dager. Vi tror på den lokale innovasjonsevnen, på evnen til å se og viljen til å prøve ut skolens 

egentlige berettigelse: Vi er til for noen! For samfunnnet rundt oss. I dette perspektivet er det for 

eksempel ikke uventet at Vuku – skolen er tidlig ut med å forsøke det nye Arbeidslivsfaget. 

Dette er også et ledd i et stort investeringsprogram i oppvekstsektoren. Vi investerer om lag 400 

millioner totalt over en fem – seksårsperiode. Det startet for noen år siden med Vuku og med en 

betydelig utbygging og modernisering av Ørmelen barnehage, så fulgte byggingen av den nye 

Reinsholm barnehage. Så bygger vi ny Verdalsøra barneskole og Verdalsøra ungsomsskole, ny 

svømmehall og ny idrettshall. Samtlige elever i hele Verdalsskolen vil nyte godt av denne massive og 

helt nødvendige satsingen vi nå begynner å nærme oss sluttføringen av. La det ikke være tvil om 

dette: Den bevisste politiske satsingen vi gjennomfører var og er helt nødvendig. Vi vet alle hvilken 

forfatning  40 – 50 år gamle skolebygg er i. 

Dette er til sammen en stor satsing på oppvekstsektoren, men det er også langt mer enn det. Dette 

er en langt bredere samfunnssatsing: på skole, fritid, kultur, på uteområder og sentrumsutvikling, på 



livskvalitet og på bolyst. Vi bygger infrastruktur som vil gjøre denne kommunen mer attraktiv, mer 

framtidsrettet, mer konkurransedyktig i konkurransen om bosetting og tilflytting i vekstregionen 

Innherred. Dette er svært viktig for Verdal kommune. Ikke minst er det viktig for kommunens 

inntektssituasjon at folketallet utvikles mest mulig positivt. 

Alt det som her er sagt gjelder til fulle når det gjelder utbyggingen i Vuku. Også det nye Vuku 

oppvekstsenter er noe langt mer enn å være ” bare ” en skole. Også denne satsingen er en 

samfunnssatsing i de øvre deler av Verdal kommune. Dette er også et samfunnshus – i vid forstand. 

Skoleanleggenes funksjoner utenom skoletida som samlingspunkt og fellesskapsarenaer i sine 

lokalsamfunn må aldri undervurderes.  

Så er dette også og ikke minst et bevisst politisk valg i distriktsutbyggingsperspektiv. Vi vet alle at 

Vukuskolen opp gjennom årene har vært utsatt for både diskusjon og nedleggingspress. For dem av 

oss som har trodd og tror på verdien av et desentralisert skolemønster er dagen i dag også i det 

perspektivet en særdeles tilfredsstillende dag. Vuku - utbyggingen sikrer denne delen av strukturen i 

alle fall i en mannsalder framover!     

Takk til alle som på et eller annet vis har stått på for det resultatet vi i dag ser foran oss. Takk til 

elever og ansatte, til foreldre og foresatte, til naboer og samarbeidsparter. Dere har alle gjort det 

mulig for oss å nå det målet vi nå har nådd. Jeg hilser dere alle fra Verdal kommunestyre, som jo er 

skolens offisielle eier.  

 

Så er det slik at ordføreren som representant for skolens eier selvfølgelig har med seg en gave ved en 

slik høytidelig anledning. Derfor har jeg kontaktet en meget dyktig kunster, en billedkunstner med 

tilhold i det fellesskapet av bildende kunstnere som har tilhold i Tindved Kulturhage. Kunstnerens 

navn er Per Olav Olsen. Han er en Firenze – utdannet, velrenommert kunstner som Verdal kommune 

har brukt ved flere anledninger. 

Olsens fikk i oppdrag å visualisere Vuku oppvekstsenters visjon ”Alle skal bli hørt – Alle skal bli sett!”    

Dette er en meget vakker visjon, en tankevekkende og verdiladet visjon skolens eier er stolt over. Det 

har Olsen gitt et kunstnerisk uttrykk  gjennom å benytte en ung slektning av seg  som modell. Hun 

symboliserer Vuku – eleven som har blitt sett,som har blitt hørt – og som skuer forventningsfullt inn i 

en lovende og spennende framtid. Det er et nydelig kunstverk, dette, som jeg både håper og tror vil 

bli satt pris på. 

 

Vi avdekker nå bildet slik at dere alle får sett det på avstand. Det vil bli hengt opp i skolens 

auditorium. 

 

Med dette erklærer med stor glede og ikke liten stolthet Vuku oppvekstsenter offisielt åpnet. 

 

 



Takk for oppmerksomheten!                   

 

 

 

 

  

 

 

 


